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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

WYMIANA I MODERNIZACIA INSTALACJI ELEKTRYCZNEJ PRZY
uL. ZAREBSKIEGO 5A W KATOWICACH

W zwi4zkts, z wplynigciem wniosk6w o wyja6nienie tre6ci Specyfikacji Istotnych
warunk6w Zam6wienia Zamawiaj4cy na podstawie art. 38 ust. la, 2 ustawy prawo zam6wierl
(tekst jednolity: Dz.U. z 2O75, poz. 2164) zamieszcza tre6i pytaf oraz wf a5nienia:

PYTANIE 1
W zwi4zku z wymian4 licznik6w energii, po czyjej stronie le2y zgloszenie rozplombowania
licznik6w, ponowne zgloszenie ich do plombowania oraz koszly z tym zwi4zane?

ODPOWIEDZ
Zgloszenie oraz koszt rozplombowania oraz plombowania licznik6w energii elektrycznej 1e2q po
stronie Zarnawiajqcego.

PYTANIE2
ROZDZIAI, XV pkt 6 SIWZ - Zamawiajqcy powoluje sig na ustawg, kt6ra zostala uchylona. Czy
mimo to, Zamawiajqcy podhzymuje zastosowanie sig Wykonawcy do tej ustawy. JeSIi tak to do
konkretnej czg5lci czy calo6ci? Co naleZy rozumie6 przez ,,Nie nale2y stosowaf upust6w od ww.
warto6ci"? Czy Zarnawiaj4cy zgodnie z zapisem powy2sz$ ustawy oczekuje umieszczenia stawki
VAT i warto6ci podatku VAT w kosztorysie ofertowym?

ODPOWIEDZ
Zamawiaj4cy podtrzymuje zapis Rozdzialu XV pkt 6 SIWZ: ,,Wykonawca jest zobowi4zany
sporz4'Jzic kosztorys ofertowy metoda kalkulacji uproszczonej zgodnie z przedmiarem rob6t,
przy zastosowaniu podanych w przedmiarze podstaw wyceny na podstawie metod
kosztorysowania okre6lonych w Rozpotz4'Jzeniu Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa
z dnia 13.07.2001 r. w sprawie metod kosztorysowania o obiekt6w i rob6t budowlanych (Dz.U.
2001, nr 80, poz. 867). Nie nale2y stosowad upust6w od ww, warto5ci."

Poprzez zapis: ,,Nie nale2y stosowai upust6w od ww. wartoscf' Zamawiaj4cy rvr na rrrylli, 2e
cena ofertowa musi obeimowai wszystkie koszty i skladniki niezbgdne do realizacji zam6wienia
wraz z materialami, robocizn4, prace sprzetu, robotami towarzysz4cymi, Swiadczeniami i
uslugami (w tym ubezpieczenie, o kt6rym mowa w $11 Wzoru umowy) oraz pozostale prace i
czynno6ci niezbgdne do osi4gnigcia wymaganych parametr6w technicznych przedmiotu
zam6wienia. Zamawiaj4cy zaplaci Wykonawcy wynagrodzenie ustalone na podstawie cen
jednostkowych netto wyszczeg6lrrionych w kosztorysie ofertowym. Ceny iednostkowe netto
okre6lone w kosztorysie ofertowym Wykonawcy nie bgd4 podlegaly zmianom oraz nie bgd4
waloryzowane.

Zamawiaj4cy nie wymaga umieszczenia stawki i warto6ci podatku VAT w kosztorysie ofertowym
tj. dodawania do pozycji. Podatek nale2y uwzglgdnic w lenie - nale2y obliczyt go od warto6ci
netto za calo6c zam6wienia.



PYTANIE 3
W $3 pt t 2 i 59 pkt 8 Wzoru umowy jest mowa o powolaniu ,,kierownik6w rob6f'. Zamawiaj4cy ma na

my5li kierownika rob6t z uprawnieniami budowlanyrni (UP) w specialno5ci instalacyine.i w zakresie sieci,

instalacii i urz4d,zen elektrycznych i elektroenergety cznych czy osobg z uprawnieniami dozoru dla

kwalifikacji zawodowych (uprawnienia SEP) grupy 1 ,,IJrz4d,zenia, instalacje i sieci elektroenergetyczne

wytwarzaj4ce, przetwaruajEce, przesylai1ce i zuLywaj4ce energie elektyczn4"?

ODPOWIEDZ
Zamawiajqcy nie okresla szczeg6lowych wymagai w tym zakresie. Kierownik rob6t elektrycznych
moze posiadai uprawnienia do wykonywania samodzielnej funkcji technicznei w budownictwie
obeimuj4ce kierowanie robotami budowlanymi w specjalnosci instalacyjnej w zakresie instalacji i
urzqdzeri elektrycznych, odpowiadaj4ce wymaganiom okreSlonym w ustawie - Prawo Budowlane
lub odpowiadajEce im wazne uPrawnienia budowlane, kt6re zostaly wydane na podstawie
wczesniei obowi4zuj4cych przepis6w lub kwalilikacje SEP uprawniai4ce do zajmowania sig

eksploatacj4 urz4dzen, instalacji i sieci Grupy 1: ,,Urzqdzeria, instalacle i sieci elektroenergetyczne
wytwarzaiqce, ptzetwarzaj4ce, przesylaj4ce i zu 2yvaj4ce energig elektrycznq".

Mieisce i termin skladania i otwarcia ofert pozostail b ez zll:.ian.
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